
ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 

 

1η ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 86/433 ΑΒ793150 27,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 177,00 200,00

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 86/433 ΑΒ793150 270,94 1000,00 177,00 200,00 447,94 1200,00 | 1 - 1.1.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 86/433 ΑΒ793150 270,94 1000 177 200 447,94 1200 1η

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Παθολογικής Ανατομικής

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ»

Θέση - Προκήρυξη:  1.1.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 24885/22-10-2018  

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο



ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 

1η  ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 85/1109 AN170652 40,80 50,00 100,00 100,00 41,67 45,96 182,47 195,96

2 85/897 ΑΜ521293 33,60 41,18 100,00 100,00 41,67 45,96 175,27 187,13

3 85/685 Π563227

4 85/983 ΑΕ628230 40,80 50,00 100,00 100,00 45,00 49,63 185,80 199,63

5 85/582 052978550 38,60 47,30 98,33 98,33 38,33 42,28 175,27 187,92

6 85/649 ΑΕ620724 38,00 46,57 93,33 93,33 45,33 50,00 176,67 189,90

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 85/1109 AN170652 508,73 785,97 182,47 195,96 691,19 981,92 | 1 - 2.71.1 | 2 - 1.3.1  | 3 - 1.8.1 | 4 - 1.13.1  | 5 - 2.79.1

2 85/897 ΑΜ521293 417,98 644,93 175,27 187,13 593,24 832,06 | 1 - 1.3.1   | 2 - 1.8.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.13.1

3 85/685 Π563227

4 85/983 ΑΕ628230 371,08 587,66 185,80 199,63 556,88 787,30  1 - 1.13.1  | 2 - 1.8.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.3.1 | 5 - 2.79.1

5 85/582 052978550 334,31 532,23 175,27 187,92 509,58 720,14
1 - 2.56.1    | | 2 - 1.13.1 | 3 - 1.8.1 | 4 - 1.3.1 5 - 2.71.1

6 85/649 ΑΕ620724 246,60 407,20 176,67 189,90 423,26 597,10 | 1 - 1.13.1    | 2 - 2.79.1 | 3 - 2.71.1 | 4 - 1.3.1 | 5 - 1.8.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 85/897 ΑΜ521293 417,98 644,93 175,27 187,13 593,24 832,06 1η 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Παθολογικής Ανατομικής 

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΓΟΝΑ -Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

Θέση - Προκήρυξη:  1.3.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 13024/24-10-2018  

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ 

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης 

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Σύνολο



ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 

1η  ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 85/1109 AN170652 40,80 41,13 100,00 100,00 41,67 41,67 182,47 182,80

2 85/526 ΑΗ839382 49,60 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 199,60 200,00

3 85/897 ΑΜ521293 33,60 33,87 100,00 100,00 41,67 41,67 175,27 175,54

4 85/983 ΑΕ628230 40,80 41,13 100,00 100,00 45,00 45,00 185,80 186,13

5 85/465 ΑΗ061391

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 85/1109 AN170652 508,73 830,88 182,47 182,80 691,19 1013,68 | 1 - 2.71.1 | 2 - 1.3.1  | 3 - 1.8.1 | 4 - 1.13.1  | 5 - 2.79.1

2 85/526 ΑΗ839382 486,23 826,01 199,60 200,00 685,83 1026,01 | 1 - 1.16.1  | 2 - 1.13.1 | 3 - 1.8.1  | 4 - 2.79.1 | 5 - 2.56.1

3 85/897 ΑΜ521293 417,98 677,23 175,27 175,54 593,24 852,76 | 1 - 1.3.1   | 2 - 1.8.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.13.1

4 85/983 ΑΕ628230 371,08 637,34 185,80 186,13 556,88 823,47  1 - 1.13.1  | 2 - 1.8.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.3.1 | 5 - 2.79.1

5 85/465 ΑΗ061391 | 1 - 2.56.1   | 2 - 2.52.1 | 3 - 2.71.1 | 4 - 2.79.1 | 5 - 1.13.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 85/983 ΑΕ628230 371,08 637,34 185,80 186,13 556,88 823,47 1Η

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Παθολογικής Ανατομικής

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

 Γ.Ν. Α.-Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

Θέση - Προκήρυξη:  1.13.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 32403/22-10-2018  

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ



ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 

1η  ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 85/1109 AN170652 40,80 41,13 100,00 100,00 41,67 41,67 182,47 182,80

2 85/526 ΑΗ839382 49,60 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 199,60 200,00

3 85/685 Π563227

4 85/897 ΑΜ521293 33,60 33,87 100,00 100,00 41,67 41,67 175,27 175,54

5 85/983 ΑΕ628230 40,80 41,13 100,00 100,00 45,00 45,00 185,80 186,13

6 85/582 052978550 38,60 38,91 98,33 98,33 38,33 38,33 175,27 175,58

7 85/859 ΑΖ627400 47,10 47,48 88,33 88,33 41,67 41,67 177,10 177,48

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 85/1109 AN170652 508,73 775,49 182,47 182,80 691,19 958,29 | 1 - 2.71.1 | 2 - 1.3.1  | 3 - 1.8.1 | 4 - 1.13.1  | 5 - 2.79.1

2 85/526 ΑΗ839382 486,23 753,92 199,60 200,00 685,83 953,92 | 1 - 1.16.1  | 2 - 1.13.1 | 3 - 1.8.1  | 4 - 2.79.1 | 5 - 2.56.1

3 85/685 Π563227

4 85/897 ΑΜ521293 417,98 631,60 175,27 175,54 593,24 807,13 | 1 - 1.3.1   | 2 - 1.8.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.13.1

5 85/983 ΑΕ628230 371,08 581,95 185,80 186,13 556,88 768,08
 1 - 1.13.1  | 2 - 1.8.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.3.1 | 5 - 2.79.1

6 85/582 052978550 334,31 524,61 175,27 175,58 509,58 700,19 1 - 2.56.1    | | 2 - 1.13.1 | 3 - 1.8.1 | 4 - 1.3.1 5 - 2.71.1

7 85/859 ΑΖ627400 262,20 419,54 177,10 177,48 439,30 597,02 | 1 - 1.13.1  | 2 - 2.56.1 | 3 - 1.8.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 85/859 ΑΖ627400 262,20 419,54 177,10 177,48 439,30 597,02 3η

Σύνολο

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Παθολογικής Ανατομικής

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)

Θέση - Προκήρυξη:  1.8.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 23323/19-10-2018   

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 

1η  ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 85/322 ΑΒ523234

2 85/526 ΑΗ839382 49,60 48,44 100,00 100,00 18,33 50,00 50,00 50,00 217,93 248,44

3 85/347 ΑΒ200663

4 85/42 ΑΖ116620 51,20 50,00 100,00 100,00 5,00 13,64 46,67 46,67 202,87 210,30

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 85/322 ΑΒ523234 | 1 - 1.16.1

2 85/526 ΑΗ839382 566,23 332,16 217,93 248,44 784,16 580,59 | 1 - 1.16.1 | | 2 - 1.13.1 3 - 1.8.1 |   4 - 2.79.1 | 5 - 2.56.1

3 85/347 ΑΒ200663 | 1 - 1.16.1

4 85/42 ΑΖ116620 511,15 232,78 202,87 210,30 714,02 443,08 | 1 - 1.16.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 85/526 ΑΗ839382 566,23 332,16 217,93 248,44 784,16 580,59 1η

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Παθολογικής Ανατομικής

1 ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α.-Η ΕΛΠΙΣ-

Θέση - Προκήρυξη:  1.16.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 17431/22-10-2018  

ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

Σύνολο

ΟΜΑΔΑ Α'

ΠΙΝΑΚΑΣ 3

Σύνολο ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΠΙΝΑΚΑΣ 1



ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 

2η ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 85/897 ΑΜ521293 33,60 35,74 100,00 100,00 41,67 45,62 175,27 181,37

2 85/983 ΑΕ628230 40,80 43,40 100,00 100,00 45,00 49,27 185,80 192,67

3 85/465 ΑΗ061391

4 85/1244 ΑΚ339855 47,00 50,00 100,00 100,00 45,00 49,27 192,00 199,27

5 85/686 ΑΚ503041 40,00 42,55 100,00 100,00 45,67 50,00 185,67 192,55

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 85/897 ΑΜ521293 417,98 837,31 175,27 181,37 593,24 1018,67 | 1 - 1.3.1   | 2 - 1.8.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.13.1

2 85/983 ΑΕ628230 371,08 793,58 185,80 192,67 556,88 986,25  1 - 1.13.1  | 2 - 1.8.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.3.1 | 5 - 2.79.1

3 85/465 ΑΗ061391 | 1 - 2.56.1   | 2 - 2.52.1 | 3 - 2.71.1 | 4 - 2.79.1 | 5 - 1.13.1

4 85/1244 ΑΚ339855 258,78 552,13 192,00 199,27 450,78 751,40 1 - 2.71.1  | 2 - 2.56.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.13.1 | 5 - 2.79.1

5 85/686 ΑΚ503041 257,40 536,30 185,67 192,55 443,06 728,85
1 - 2.79.1 | 2 - 2.52.1 | 3 - 2.56.1 | 4 - 1.13.1  | 5 - 1.8.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 85/1244 ΑΚ339855 258,78 552,13 192,00 199,27 450,78 751,40 3η

Σύνολο

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Παθολογικής Ανατομικής

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

 Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» – Γ.Ν.Δ.Α. «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΝΙΚΑΙΑ ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ)»

Θέση - Προκήρυξη: 2.52.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 43796/17-10-2018  

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ



ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 

 2η ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 85/526 ΑΗ839382 49,60 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 199,60 200,00

2 85/465 ΑΗ061391

3 85/582 052978550 38,60 38,91 98,33 98,33 38,33 38,33 175,27 175,58

4 85/859 ΑΖ627400 43,20 43,55 95,00 95,00 47,33 47,33 185,53 185,88

5 85/1244 ΑΚ339855 47,00 47,38 100,00 100,00 45,00 45,00 192,00 192,38

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 85/526 ΑΗ839382 486,23 986,35 199,60 200,00 685,83 1186,35 | 1 - 1.16.1  | 2 - 1.13.1 | 3 - 1.8.1  | 4 - 2.79.1 | 5 - 2.56.1

2 85/465 ΑΗ061391 | 1 - 2.56.1   | 2 - 2.52.1 | 3 - 2.71.1 | 4 - 2.79.1 | 5 - 1.13.1

3 85/582 052978550 334,31 706,32 175,27 175,58 509,58 881,90 1 - 2.56.1    | | 2 - 1.13.1 | 3 - 1.8.1 | 4 - 1.3.1 5 - 2.71.1

4 85/859 ΑΖ627400 262,20 622,35 185,53 185,88 447,73 808,24 | 1 - 1.13.1  | 2 - 2.56.1 | 3 - 1.8.1

5 85/1244 ΑΚ339855 258,78 571,16 192,00 192,38 450,78 763,54
1 - 2.71.1  | 2 - 2.56.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.13.1 | 5 - 2.79.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 85/582 052978550 334,31 706,32 175,27 175,58 509,58 881,90 1η

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Σύνολο

Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Παθολογικής Ανατομικής

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β

Ε. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ»

Θέση - Προκήρυξη:  2.56.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 21956/22-10-2018 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 

 2η ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής 50

1 85/1109 AN170652 40,80 43,31 100,00 100,00 41,67 46,30 182,47 189,61 47,10

2 85/582 052978550 38,60 40,98 98,33 98,33 38,33 42,59 175,27 181,90

3 85/465 ΑΗ061391

4 85/824 Χ394142 47,10 50,00 88,33 88,33 41,67 46,30 177,10 184,63

5 85/1244 ΑΚ339855 47,00 49,89 100,00 100,00 45,00 50,00 192,00 199,89

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 85/1109 AN170652 508,73 909,48 182,47 189,61 691,19 1099,09 | 1 - 2.71.1 | 2 - 1.3.1  | 3 - 1.8.1 | 4 - 1.13.1  | 5 - 2.79.1

2 85/582 052978550 334,31 641,18 175,27 181,90 509,58 823,09 1 - 2.56.1    | | 2 - 1.13.1 | 3 - 1.8.1 | 4 - 1.3.1 5 - 2.71.1

3 85/465 ΑΗ061391 | 1 - 2.56.1   | 2 - 2.52.1 | 3 - 2.71.1 | 4 - 2.79.1 | 5 - 1.13.1

4 85/824 Χ394142 253,55 530,83 177,10 184,63 430,65 715,46 | 1 - 1.13.1 | 2 - 2.56.1 | 3 - 2.71.1 | 4 - 2.52.1

5 85/1244 ΑΚ339855 258,78 504,96 192,00 199,89 450,78 704,86
1 - 2.71.1  | 2 - 2.56.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.13.1 | 5 - 2.79.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 85/1109 AN170652 508,73 909,48 182,47 189,61 691,19 1099,09 1η

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Σύνολο

Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Παθολογικής Ανατομικής

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β

 Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»

Θέση - Προκήρυξη:  2.71.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 36873/22-10-2018  

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 

 2η ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 85/1109 AN170652 40,80 41,13 100,00 100,00 41,67 41,67 182,47 182,80

2 85/526 ΑΗ839382 49,60 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 199,60 200,00

3 85/983 ΑΕ628230 40,80 41,13 100,00 100,00 45,00 45,00 185,80 186,13

4 85/465 ΑΗ061391

5 85/1244 ΑΚ339855 47,00 47,38 100,00 100,00 45,00 45,00 192,00 192,38

85/649 ΑΕ620724 38,00 38,31 93,33 93,33 45,33 45,33 176,67 176,97

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 85/1109 AN170652 508,73 830,88 182,47 182,80 691,19 1013,68 | 1 - 2.71.1 | 2 - 1.3.1  | 3 - 1.8.1 | 4 - 1.13.1  | 5 - 2.79.1

2 85/526 ΑΗ839382 486,23 826,01 199,60 200,00 685,83 1026,01 | 1 - 1.16.1  | 2 - 1.13.1 | 3 - 1.8.1  | 4 - 2.79.1 | 5 - 2.56.1

3 85/983 ΑΕ628230 371,08 637,34 185,80 186,13 556,88 823,47  1 - 1.13.1  | 2 - 1.8.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.3.1 | 5 - 2.79.1

4 85/465 ΑΗ061391 | 1 - 2.56.1   | 2 - 2.52.1 | 3 - 2.71.1 | 4 - 2.79.1 | 5 - 1.13.1

5 85/1244 ΑΚ339855 258,78 467,64 192,00 192,38 450,78 660,02
1 - 2.71.1  | 2 - 2.56.1 | 3 - 2.52.1 | 4 - 1.13.1 | 5 - 2.79.1

6 85/649 ΑΕ620724 246,60 461,08 176,67 176,97 423,26 638,05 | 1 - 1.13.1    | 2 - 2.79.1 | 3 - 2.71.1 | 4 - 1.3.1 | 5 - 1.8.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 85/649 ΑΕ620724 246,60 461,08 176,67 176,97 423,26 638,05 2η

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Σύνολο

Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Παθολογικής Ανατομικής

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β

Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ

Θέση - Προκήρυξη:  2.79.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 28949/φ419/22-10-2018  

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 


